[bookmark: _GoBack]СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
		 №   114       от 15  ноября 2019
с. Вершинино

________________						      41-е собрание 4-го созыва
Об отмене решения Совета Спасского сельского поселения от 07 ноября 2019 № 110 «Об установлении на территории муниципального образования «Спасское сельское поселение» налога на имущество физических лиц
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Решение Совета Спасского сельского поселения  от 07 ноября 2019 № 110 «Об установлении  на территории муниципального образования «Спасское сельское поселение» налога на имущество физических лиц» отменить.
	2. . Направить настоящее решение Главе Спасского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и обнародования на официальном информационном сайте Спасского сельского поселения в сети Интернет.

    Председатель Совета
    Спасского сельского поселения 					В.П. Авдиевич

    Глава Спасского сельского поселения
    (Глава Администрации)	                                                                  Е.Ю. Пшеленский